
Příloha č. 1 Soupis plnění

Název položky Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání odchylovat o 10 %) Branding (potisk) Předpokládaný 

počet ks na 1 rok

Cena v Kč za ks vč. 

potisku 

bez DPH

Cena v Kč za 1 rok 

vč. potisku 

bez DPH
balónek fialový nafukovací balónek vč. plastových stojánků, obvod 95 cm, průměr 29 cm, fialová barva potisk loga na výrobku dle logomanuálu 2 000 XXX XXX

balónek oranžový nafukovací balónek vč. plastových stojánků, obvod 95 cm, průměr 29 cm, oranžová barva potisk loga na výrobku dle logomanuálu 2 000 XXX XXX

balzám na rty balzám na rty, UV 20, průměr 1,9 cm, výška 7 cm, barva plastu dle logomanuálu potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

dámská polokošile vel. S stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, barva dle výběru při objednávce motiv potisku dle logomanuálu 50 XXX XXX

dámská polokošile vel. M stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, barva dle výběru při objednávce motiv potisku dle logomanuálu 50 XXX XXX

dámská polokošile vel. L stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, barva dle výběru při objednávce motiv potisku dle logomanuálu 50 XXX XXX

dámská polokošile vel. XL stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, barva dle výběru při objednávce motiv potisku dle logomanuálu 50 XXX XXX

pánská polokošile vel. L stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, barva dle výběru při objednávce motiv potisku dle logomanuálu 100 XXX XXX

pánská polokošile vel. XL stretchová polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, barva dle výběru při objednávce motiv potisku dle logomanuálu 100 XXX XXX

igelitová taška LDPE taška 35 x 50 cm, proseknuté ucho, potisk na jedné straně motiv potisku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

papírová taška papírová taška 18 x 8 x 23 cm, proseknuté ucho, potisk na jedné straně motiv potisku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

papírová dárková taška papírová dárková taška s držadlem, velikost 23 x 11 x 31 cm potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

víceúčelová taška víceúčelová taška na zip s transparentní přední barevnou stranou; rozměr 230 x 180 x 65 mm; potisk 1 barva potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 000 XXX XXX

igelitová taška na kalendář LDPE taška 55 x 55 cm, proseknuté ucho, potisk na jedné straně bez loga 500 XXX XXX

krokoměr krokoměr (počítadlo kroků, příp. kilometrů a kalorií) s klipem v ABS obalu a digitálním displejem; k výrobku bude 1 baterie do krokoměru; rozměr 4 x 5 x 2,1 cm; barva dle logomanuálupotisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

pastelky pastelky klasické trojhranné, silné, balení po 6 ks; délka pastelky min. 15 cm, průměr pastelky min. 1 cm potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

kuličkové pero fialové barva těla fialová, materiál kov nebo plast nebo kombinace, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm, cenová kategorie 3 až 5 Kč bez DPH za kuspotisk loga na výrobku dle logomanuálu 7 000 XXX XXX

kuličkové pero oranžové barva těla oranžová, materiál kov nebo plast nebo kombinace, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, barva náplně modrá, šíře stopy 0,5 mm, cenová kategorie 3 až 5 Kč bez DPH za kuspotisk loga na výrobku dle logomanuálu 7 000 XXX XXX

reflexní pásek reflexní pásek samonavíjecí, žlutá barva, rozměr 32 x 3,2 cm potisk loga na výrobku dle logomanuálu 2 500 XXX XXX

reflexní samolepka smajlík reflexní samolepka smajlík, žlutá barva, průměr 7 cm, potisk 1 barva motiv potisku dle logomanuálu 2 500 XXX XXX

dětská reflexní vesta žlutá reflexní vesta pro děti ve tvaru V potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

set náplastí 

dárkový set náplastí v potištěném papírovém pouzdru; balení musí obsahovat minimálně: 5 ks dětské náplasti s obrázkem, 5 ks 

malých kulatých náplastí z netkaného textilu o průměru 25 mm, 5 ks omyvatelných, prodyšných náplastí o velikosti 2x7 cm, náplasti 

s "průběžnou vložkou" ke stříbáhí z různých materiálů (6x10 cm), 1x hydrogelovou náplast

potisk loga na výrobku dle logomanuálu 6 000

XXX XXX

šnůrka na krk lanyard na krk s bezpečnostní pojistkou, plastovým trojzubcem, kovovou karabinou, šíře 2 cm, délka 2x45 cm motiv potisku dle logomanuálu 2 000 XXX XXX

manikúrový set manikúrová sada (min. 6 ks z toho min. 1 nůžky, 1 kleštičky, 1 pilník) v pouzdře na patentku či zip; rozměry 12 cm x 7 cm potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

pinzeta na klíště plastové kleštičky uzpůsobené ke snadnému vyjmutí klíštěte potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 000 XXX XXX

žvýkačky žvýkačky bez cukru příchuť peppermint, v balíčku 2 ks, hmotnost 2,8 g; potisk obalu se srozumitelnou grafikou ve vztahu k obalu potisk loga na výrobku dle logomanuálu 4 000 XXX XXX

hroznový cukr rozpustné tablety z hroznového cukru s vitaminy; min. 15 tablet v balení potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 000 XXX XXX

placka s logem OZP reklamní placka s potiskem, průměr min. 56 mm; přichycení přes špendlík; min. 2 barevné varianty motiv potisku dle logomanuálu 2 000 XXX XXX

hrnečky keramický hrnek (objem min. 0,25 l) v kartonovém balení motiv potisku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

bločky trhací vel. 95 x 95 mm, obsah 200 lístečků, zadní podkladový karton, lepení do bloku potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

papírové desky bez chlopně papírové desky bez chlopně, formát A4, 1x big, mat. 350 g matná křída motiv potisku dle logomanuálu 500 XXX XXX

papírové desky s chloplní papírové desky s chlopní, větší A4, mat. 350 g matná křída motiv potisku dle logomanuálu 500 XXX XXX

post-it bločky postit, barva neonově oranžová, 25 lístků, vel. 100 x 75 mm potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

blok A5 blok vel. A5, 30 vnitřních listů bez řádkování, mat. obálka 350 g matná křída, vnitřek 80 g offset, vazba kroužková bílá spirála motiv potisku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

USB externí disk USB flashdisk o velikosti 16 GB v barvě fialové či oranžové potisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

powerbanka pro smartphony a tablety záložní baterie s kapacitou na min. 4 dobití (10 000 mAh) potisk loga na výrobku dle logomanuálu 150 XXX XXX

kožená peněženka dámská kožená peněženka s přihrádkami na karty, doklady a hotovost potisk loga na výrobku dle logomanuálu 150 XXX XXX

kožená peněženka pánská kožená peněženka s přihrádkami na karty, doklady a hotovost potisk loga na výrobku dle logomanuálu 150 XXX XXX

deštník skládací deštník s konstrukcí ze skelných vláken - větruodolný; barva dle logomanuálu potisk loga na výrobku dle logomanuálu 150 XXX XXX

bublifuk dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 cm, samolepka potisk loga na výrobku dle logomanuálu 2 000 XXX XXX

dětské omalovánky 105x148 mm, 10 vnitřních listů, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1; motiv grafiky se zdravotně preventivním podtextem potisk loga na výrobku dle logomanuálu 2 000 XXX XXX

antistresové omalovánky 140x200 mm, 20 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1; motiv grafiky nesmí kolidovat se zásadami zdravotní prevence potisk loga na výrobku dle logomanuálu 2 000 XXX XXX

pexeso RF 420x297 mm, VF 246x297 mm, 300 g/m, KM, tisk: 4/4 + 1/1 disp.lak, rýhování, skládání na výsledný formát; motiv grafiky nesmí kolidovat se zásadami zdravotní prevencepotisk loga na výrobku dle logomanuálu 3 500 XXX XXX

rozvrh hodin A5, 170 g/m, BO, tisk: 4/4 potisk loga na výrobku dle logomanuálu 3 500 XXX XXX

diplom A4, 4/0, papír 200g/m potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

svačinový box plastový, omyvatelný úložník na potraviny pro děti o objemu min. 350 ml; úložník je rozdělen přihrádkami potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

antistresové srdce antistresové srdce o min. velikost 10 cm v barvě fialové; materiál polyuretan potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 500 XXX XXX

fidget spinner dětská hračka s kuličkovými ložisky; materiál kovový; barva fialová nebo oranžová potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

bryndák dětský bryndák z vodě odolného materiálu, pratelný v pračce; dětský motiv potisk loga na výrobku dle logomanuálu 600 XXX XXX

ortodontický dudlík dudlík pro děti 0-6 měsíců; ortodontický materiál respektující přirozený vývoj patra, zubů a dásní dítěte potisk loga na výrobku dle logomanuálu 600 XXX XXX

bavlněná plena dětská látkvoá plena pro děti od 3 kg do batolecího věku; materiál antialergický s vysokou savostí potisk loga na výrobku dle logomanuálu 300 XXX XXX

dětský metr na zeď samolepící metr na zeď s dětským motivem potisk loga na výrobku dle logomanuálu 300 XXX XXX

overball průměr 23 cm s krátkou zátkou; barva fialová nebo oranžová bez loga 400 XXX XXX

talířky - výživová pomůcka výživová pomůcka skládací s prostorem vymezeným informacím o službách OZP, rozměr, počet skladů a materiál dle uvážení dodavateleinformace o OZP dle přílohy 2 000 XXX XXX

antibakteriální gel gel na ruce ničící většinu bakterií a virů bez použití vody s biocidním účinkem po 60 sekundách; objem min. 20 ml potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

posilovací gumy speciální posilovací guma - rozměry 120 cm x 15 cm x 0,45 mm; barva fialová nebo oranžová potisk loga na výrobku dle logomanuálu 300 XXX XXX

příruční lupa na čtení plastová čočka minimálně s 6násobným zvětšením v ochranném pouzdře potisk loga na výrobku dle logomanuálu 1 000 XXX XXX

zásobník na léky plastový zásobník na léky na 7 dávek potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

jogamatky povrch podložky z termoplastického elastometru, který je neklouzavý a odolný vůči mechanickému poškození; balení max. 61 cm x 13 cm; barva fialová nebo oranžovápotisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

trekingové hůlky hliníkové tělo hůlek; délka 65 - 135 cm; gumová patka, lock systém; ergonomické madlo potisk loga na výrobku dle logomanuálu 100 XXX XXX

opalovací krém SPF 50+ faktor minimální objem 20 ml potisk loga na výrobku dle logomanuálu 500 XXX XXX

rostoucí papír rostoucí papír s vlisovanými aktivními semínky bylinek a s potiskem dle zadání; formát DL motiv potisku dle logomanuálu 300 XXX XXX

vánoční kolekce fair trade čokolády sada čokolády s min. obsahem kakaové hmoty 70 %; hmotnost min. 100 g potisk loga na výrobku dle logomanuálu 300 XXX XXX

láhev vína vína se známkou ekologického zemědělství, u nichž nejsou při výrobě používána chemická aditiva a dodržují principy udžitelnosti životního prostředí; objem 0,7 lpotisk loga na výrobku dle logomanuálu 100 XXX XXX

kapesní diář týdenní plánovací diár na následující kalendářní rok z recyklovaného papíru potisk loga na výrobku dle logomanuálu 100 XXX XXX

nástěnné kalendáře měsíční kalendáře s tematikou prezentace životního stylu nebo s charitativní tematikou potisk loga na výrobku dle logomanuálu 100 XXX XXX

ručně vyráběné perníčky perníčky s vánočními vzory a zdobením, včetně loga OZP na perníčku; velikost min. 8 cm potisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

sada čajů vánoční balení čajových sáčků (min. 12 ks) potisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

ručně vyráběná marmeláda marmeláda z lokálních surovin z ČR a bez chemické konzervace, včetně popisku s logem OZP; min. hmotnost 200 g potisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

vánoční dárková ponožka látková taška červená v podobě ponožky s logem OZP na stuze v barvách OZP; velikost min. 40 cm bez stuhy potisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

vánoční skleněné vyfouknuté ozdoby skleněné ozdoby vyrobené v ČR, ručně malované s potiskem loga OZP na kartonové krabičce; průměr min. 6 cm potisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

vánoční ozdoby slaměné sada slaměných vánočních ozdob; min. 6 ks v sadě potisk loga na výrobku dle logomanuálu 200 XXX XXX

ručně pletené ponožky ponožky ručně pletené od výrobců  v ČR v barvách OZP; velikost L nebo univerzální velikosti potisk loga na výrobku dle logomanuálu 100 XXX XXX

1 412 800,00 Kč

21

1 709 488,00 Kč

Celková nabídková cena za rok bez 

DPH

Výše DPH  %

Celková nabídková cena za rok s DPH

Tabulka vymezuje pouze předpokládaný počet kusů pro účely hodnocení uchazečů. Reálný počet odebraných kusů se bude odvíjet od skutečných potřeb zadavatele. Zadavatel není předpokládanými počty nikterak 

omezen a může tak dle své potřeby odebrat jiné nebo žádné množství uvedených předmětů.


